
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

29

30

Belardi

Migliorini

Ercolanelli

Giannini

Ridolfi

Tronconi

Curcio

Calcia

Roggi

Montedori

Pierucci

Pennoni

Moscatelli

Rustici

Gianangeli

Moretti

Antinori

Basili

Lorenzetti

Nardelli

Rossi

De Nicola

Antonini

Nardi

Zannini

Boschetti

Mancini

Armirante

Petrosi

Ricci

Matteo

Gionata

Antonello

Andrea

Michele

Riccardo

Alessandro

Luigi

Sandro

Giuliano

Paolo

Stefano

Andrea

Andrea

Alberto

Christian

Celestino

Nicolo'

Fulgenzio

Christian

Marco

Samuele

Paolo

Simone

Daniele

Giuliano

Enrico

Alfonso

Eolo

Giancarlo

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. P.F.P

A.S.D. Delfini (Maver)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. Delfini (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. P.F.P

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

A.S.D. P.F.P

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

6,600

5,410

3,980

3,300

3,210

3,040

2,920

2,490

2,720

2,590

2,280

2,210

2,270

2,080

1,840

1,380

2,000

1,550

1,070

660

1,850

1,150

1,040

550

1,360

1,020

1,020

470

1,320

430

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:24:46



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

31

33

34

35

35

35

38

38

38

Mazzarella

Bartolozzi

Canetta

Valentini

Rossi

Marinangeli

Chinigioli

Guglielmucci

Brunetti

Lippera

Marcello

Florio

Riccarso

Alessandro

Gianluca

Roberto

Gilberto

Daniel

Paolo

Mauro

A.S.D. P.F.P

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. Delfini (Maver)

A.S.D. P.F.P

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. Delfini (Maver)

8½

8½

9

9

9

9

9

10

10

10

870

870

840

1

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:24:46



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VALENTINI Alessandro

TRONCONI Riccardo

ARMIRANTE Alfonso

LIPPERA Mauro

NARDI Simone

ERCOLANELLI Antonello

MORETTI Christian

ROGGI Sandro

NARDELLI Christian

RICCI Giancarlo

Valle Del Paglia S.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lomcer Montecatinese

A.S.D. Delfini

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. P.F.P

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(Preston)

(Preston)

(TR)

(TR)

(LU)

(MC)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(SI)

1

3,040

470

0

550

3,980

1,380

2,720

660

430

9

2

7

10

6

1

4

3

5

8

C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONTEDORI Giuliano

DE NICOLA Samuele

CHINIGIOLI Gilberto

MARINANGELI Roberto

ROSSI Gianluca

GIANNINI Andrea

CURCIO Alessandro

BOSCHETTI Giuliano

BASILI Nicolo'

MOSCATELLI Andrea

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. Delfini

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. P.F.P

A.S.D. P.F.P

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(Preston)

(Tubertini)

(Preston)

(FI)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(PG)

(SI)

(SI)

(TR)

(PG)

2,590

1,150

0

0

0

3,300

2,920

1,020

1,550

2,270

3

6

9

9

9

1

2

7

5

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CALCIA Luigi

MANCINI Enrico

LORENZETTI Fulgenzio

PIERUCCI Paolo

BELARDI Matteo

BRUNETTI Paolo

GIANANGELI Alberto

ANTONINI Paolo

MAZZARELLA Marcello

BARTOLOZZI Florio

A.S.D. Delfini

Quintana San Marco A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

A.S.D. P.F.P

Lomcer Montecatinese

(Maver)

(Tubertini-Sagip)

(Maver)

(Preston)

(Preston)

(Preston)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini)

(Colmic)

(MC)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(SI)

(LU)

2,490

1,020

1,070

2,280

6,600

0

1,840

1,040

870

870

2

7

5

3

1

10

4

6

8.5

8.5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RIDOLFI Michele

CANETTA Riccarso

PETROSI Eolo

GUGLIELMUCCI Daniel

ZANNINI Daniele

ROSSI Marco

PENNONI Stefano

ANTINORI Celestino

RUSTICI Andrea

MIGLIORINI Gionata

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

A.S.D. P.F.P

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. Delfini

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

(Preston)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Preston)

(Maver)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(PG)

(TR)

(PG)

(SI)

(TR)

(PG)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

3,210

840

1,320

0

1,360

1,850

2,210

2,000

2,080

5,410

2

9

8

10

7

6

3

5

4

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


