Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Prova nr. **1** Data **07-04-2019**

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Belardi	Matteo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	1	6,600
2	Migliorini	Gionata	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	1	5,410
3	Ercolanelli	Antonello	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	1	3,980
4	Giannini	Andrea	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	1	3,300
5	Ridolfi	Michele	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	2	3,210
6	Tronconi	Riccardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	2	3,040
7	Curcio	Alessandro	A.S.D. P.F.P	2	2,920
8	Calcia	Luigi	A.S.D. Delfini (Maver)	2	2,490
9	Roggi	Sandro	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	3	2,720
10	Montedori	Giuliano	Oltrarno Asd (Colmic)	3	2,590
11	Pierucci	Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	3	2,280
12	Pennoni	Stefano	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	3	2,210
13	Moscatelli	Andrea	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	4	2,270
14	Rustici	Andrea	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	4	2,080
15	Gianangeli	Alberto	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	4	1,840
16	Moretti	Christian	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	4	1,380
17	Antinori	Celestino	A.S.D. Delfini (Maver)	5	2,000
18	Basili	Nicolo'	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	5	1,550
19	Lorenzetti	Fulgenzio	U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)	5	1,070
20	Nardelli	Christian	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	5	660
21	Rossi	Marco	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	6	1,850
22	De Nicola	Samuele	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	6	1,150
23	Antonini	Paolo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	6	1,040
24	Nardi	Simone	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	6	550
25	Zannini	Daniele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	7	1,360
26	Boschetti	Giuliano	A.S.D. P.F.P	7	1,020
26	Mancini	Enrico	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	7	1,020
28	Armirante	Alfonso	Lomcer Montecatinese (Colmic)	7	470
29	Petrosi	Eolo	Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)	8	1,320
30	Ricci	Giancarlo	A.S.D. P.F.P	8	430
	0.50		Direttore di Cara Ciudia	di Cara	

Ora Direttore di Gara Giudice di Gara	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder

Prova nr. **1** Data **07-04-2019**

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Mazzarella	Marcello	A.S.D. P.F.P	81/2	870
31	Bartolozzi	Florio	Lomcer Montecatinese (Colmic)	81/2	870
33	Canetta	Riccarso	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	9	840
34	Valentini	Alessandro	Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)	9	1
35	Rossi	Gianluca	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	9	0
35	Marinangeli	Roberto	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)	9	0
35	Chinigioli	Gilberto	A.S.D. Delfini (Maver)	9	0
38	Guglielmucci	Daniel	A.S.D. P.F.P	10	0
38	Brunetti	Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)	10	0
38	Lippera	Mauro	A.S.D. Delfini (Maver)	10	0

Ora	
19:24:46	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	VALENTINI Alessandro	Valle Del Paglia S.P.S.	(Magica Pesca)	(TR)	1	9	
2	TRONCONI Riccardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	3,040	2	
3	ARMIRANTE Alfonso	Lomcer Montecatinese	(Colmic)	(LU)	470	7	
4	LIPPERA Mauro	A.S.D. Delfini	(Maver)	(MC)	0	10	С
5	NARDI Simone	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	550	6	
6	ERCOLANELLI Antonello	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	3,980	1	
7	MORETTI Christian	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	1,380	4	
8	ROGGI Sandro	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	2,720	3	
9	NARDELLI Christian	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	660	5	
10	RICCI Giancarlo	A.S.D. P.F.P		(SI)	430	8	

Settore A

•		Antognoloni Sandro
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MONTEDORI Giuliano	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	2,590	3	
2	DE NICOLA Samuele	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	1,150	6	
3	CHINIGIOLI Gilberto	A.S.D. Delfini	(Maver)	(MC)	0	9	С
4	MARINANGELI Roberto	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	0	9	С
5	ROSSI Gianluca	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	0	9	С
6	GIANNINI Andrea	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	3,300	1	
7	CURCIO Alessandro	A.S.D. P.F.P		(SI)	2,920	2	
8	BOSCHETTI Giuliano	A.S.D. P.F.P		(SI)	1,020	7	
9	BASILI Nicolo'	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	1,550	5	
10	MOSCATELLI Andrea	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	2,270	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice



Zona A

Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CALCIA Luigi	A.S.D. Delfini	(Maver)	(MC)	2,490	2	
2	MANCINI Enrico	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	1,020	7	
3	LORENZETTI Fulgenzio	U.Sportiva Tolentino '79 A.D.	(Maver)	(MC)	1,070	5	
4	PIERUCCI Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	2,280	3	
5	BELARDI Matteo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	6,600	1	
6	BRUNETTI Paolo	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	0	10	С
7	GIANANGELI Alberto	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	1,840	4	
8	ANTONINI Paolo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	1,040	6	
9	MAZZARELLA Marcello	A.S.D. P.F.P		(SI)	870	8.5	
10	BARTOLOZZI Florio	Lomcer Montecatinese	(Colmic)	(LU)	870	8.5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Gara di prova Italiani Ind. Feeder Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume tevere Umbertide Data 07-04-2019

Società Organizzatrice



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	RIDOLFI Michele	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	3,210	2	
2	CANETTA Riccarso	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	840	9	
3	PETROSI Eolo	Pescasportivi Valfabbrica	(Colmic)	(PG)	1,320	8	
4	GUGLIELMUCCI Daniel	A.S.D. P.F.P		(SI)	0	10	С
5	ZANNINI Daniele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	1,360	7	
6	ROSSI Marco	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	1,850	6	
7	PENNONI Stefano	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	2,210	3	
8	ANTINORI Celestino	A.S.D. Delfini	(Maver)	(MC)	2,000	5	
9	RUSTICI Andrea	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini-Sagip)	(PG)	2,080	4	
10	MIGLIORINI Gionata	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston)	(PG)	5,410	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro